
Kristýna M. (Mkiki) ID 110390 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 10:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vítejte u nás v albíčku.

  Všechny prodávané věcičky jsou v albu popsané. Pokud mají nějakou chybičku, vše do popisky uvádím. Dětské věci jsou
pouze po naších holčičkách.

  Na odpověď od Vás, zda si danou věc vezmete, čekám 1 den, poté dávám věci zpět do prodeje nebo dalšímu zájemci.

  Platbu prosím provádějte na účet, číslo účtu: 670100-2201055322/6210 mBank. Do zprávy pro příjemce uveďte prosím své
jméno a název kupované věcičky.
  Na penízky čekám 5dní (pokud se nedomluvíme jinak, chápu když čekáte např. na peníze z mateřské, jen je potřeba dát mi
to vědět předem).

  Standartně zasílám balíček doporučenou zásilkou a podle toho účtuji i poštovné dle tarifů České pošty. Pokud chcete zaslat
balíček "obyčejně", můžeme se dohodnout, ale nemohu se zaručit za správné doručení balíčku a je to tím pádem na vaše
riziko. Zatím všem maminkám dorazily obyčejné zásilky v pořádku, nic se neztratilo, stoprocentní to však není nikdy.

  Na poštu chodím 2x týdně, pokud na balíček spěcháte, není problém domluvit se na rychlém odeslání.

  Jakékoliv případné reklamace prosím uplatňujte ihned po obržení balíčku, reklamace po "týdnu" užívání nemohu akceptovat.
Přesto doufám, že bude vždy spokojeni... :o)

  Po doručení balíčku k Vám domů mi napište zprávičku, zda balíček v pořádku došel. Budu ráda za hodnocení od vás :o)

  Děkuji za obchůdek a přeji sluníčkový den,

  Kiki a holčičky :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

